

ALLNUTRITION ALLDEYNN Happyrose 120 tabletek



Cena: 85,04 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	120 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka

ALLDEYNN HAPPYROSE to produkt, którego skład został opracowany z myślą o potrzebach kobiet. Znajdują się w nim specjalnie dobrane witaminy, minerały oraz ekstrakty roślinne. Niezależnie od etapu kobiecego cyklu, każda z nas powinna wstawać wyspana i pełna energii. W ciągu dnia powinniśmy być w dobrym nastroju, ból nie powinien nam doskwierać, a wieczorem powinniśmy bez problemu się zrelaksować i zasnąć głębokim, spokojnym snem.

Jak radzić sobie z PMS?

Trądzik, zatrzymanie wody w organizmie, migrena, nadwrażliwość piersi, mdłości, zwiększony apetyt, osłabienie, huśtawki nastroju, problemy z koncentracją, bezsenność, ataki płaczu, apatia, zmęczenie, uczucie rozdrażnienia, zaparcia lub biegunka... Brzmi znajomo? Najprawdopodobniej należysz do 80% kobiet, których dotyka zespół napięcia przedmiesiączkowego.

PMS (ang. premenstrual syndrome) jest zaburzeniem obejmującym nasilone objawy emocjonalne i fizyczne pojawiające się przed miesiączką, uznane przez Światową Organizację Zdrowia za chorobę. Na PMS składa się kilkaset objawów o różnym nasileniu, które pojawiają się zazwyczaj na kilka dni przed okresem. U części kobiet nie ustępują one w momencie pojawienia się miesiączki, lecz trwają, aż do końca okresu. Symptomy PMS w zależności od nasilenia mogą w znacznym stopniu utrudniać funkcjonowanie oraz zakłócać nasze życie na wszystkich poziomach, od pracy, po relacje z najbliższymi.

W zależności od miesiąca objawy PMS mogą być różne. Nie zawsze występują jednocześnie, różnią się także stopniem nasilenia. Taka zmienność związana jest ze stylem życia i stanem psychicznym a także, warunkami atmosferycznymi. Istotne jest wsparcie najbliższych osób, wysypianie się oraz zaopatrzenie organizmu w niezbędne składniki.

Możemy zadbać o większą ilość ruchu oraz zdrową dietę, jednak nie mamy wpływu na pogodę czy ilość stresu jaka pojawia się w naszym życiu. Nie zawsze mamy także możliwość wysypiania się. Na szczęście z pomocą przychodzi HAPPYROSE - produkt, który przygotowaliśmy z myślą o kobietach, będący kompozycją specjalnie wyselekcjonowanych składników.

Działanie

Szafran (*Crocus sativus* L.) to najdroższa przyprawa świata, której najcenniejszą częścią są kwiaty. Pod nazwą SaffrActiv® kryje się ekstrakt ze znamion słupków szafranu hiszpańskiego pochodzącego jedynie z organicznych upraw. Jego produkcja to zaawansowany technologicznie i zastrzeżony proces, który eliminuje zanieczyszczenia mikrobiologiczne i poprawia działanie składników bioaktywnych. SaffrActiv® jest standaryzowany na minimum 3% zawartości substancji aktywnych.

W ALLDEYNN staramy się używać jedynie najlepszych składników, dlatego w HAPPYROSE został zastosowany brandowy ekstrakt z Ashwagandhy ksm-66. Wyróżnia się on tym, że do jego produkcji użyte zostały jedynie korzenie ashwagandhy, a nie jej liście, jak to ma przeważnie miejsce w zwyczajnym ekstrakcie z ashwagandhy.

Simag™ to oczyszczony ekstrakt z wody morskiej bogaty w magnez i niezbędne minerały. Jest naturalną alternatywą dla innych źródeł magnezu i jest przetwarzany metodą bezropuszczalnikową, co obniża zawartość sodu i chlorku.

Owoc niepokalanka pospolitego jest często spotykaną rośliną w Europie, Azji i Ameryce Północnej. Zawiera substancje bioaktywne, takie jak flawonoidy i kwas salicylowy.

Ekstrakt ze szparaga groniastego jest popularnym składnikiem w suplementacji ziołowej. Ekstrakt ze szparaga groniastego jest bogaty w bioaktywne składniki, takie jak saponiny, flawonoidy, alkaloidy i fitosterole.

L-tryptofan to niezbędny aminokwas, którego organizm nie potrafi samodzielnie syntetyzować, dlatego musi być on dostarczany z pożywieniem lub suplementami.

L-teanina jest aminokwasem pochodzącym z liści herbaty. Należy do substancji nootropowych.

Witaminy z grupy B są istotne dla wszystkich ludzi, ale dla kobiet mogą mieć szczególne znaczenie. Ryboflawina pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, prawidłowego stanu czerwonych krwinek, a także wspiera zdrowie skóry. Co istotne, Witamina B2 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu żelaza.

Witamina B6 również wspiera układ nerwowy, dodatkowo pomagając utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne i produkcję czerwonych krwinek. Dodatkowo, dba o odporność i reguluje aktywność hormonalną.

Żelazo pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, transporcie tlenu w organizmie, produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Co ważne, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. W trakcie miesiączki dochodzi do jego znacznej utraty, dlatego warto stosować dietę bogatą w żelazo.

Witamina D oprócz tego, że pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, to znacznie przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym i wspiera odporność.

Stosowanie

Stosowanie Happyrose należy rozpocząć na 10 dni przed rozpoczęciem menstruacji oraz kontynuować aż do wyczerpania produktu.

Dzięki temu, organizm jest wspierany w kluczowych obszarach na długo przed pojawieniem się potencjalnych dolegliwości.

Porcję produktu (3 tabletki) zażywać dwa razy dziennie, rano i po południu, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 2 porcji dziennie (6 tabletek).

2 porcje dziennie - jedynie trzy tabletki rano oraz po południu - pozwolą na korzystanie z pozytywnego działania składników zawartych w Happy Rose przez cały dzień. Dlatego HAPPYROSE to innowacyjny produkt stworzony z myślą o kobietach i niedogodnościach z jakimi muszą mieć do czynienia w trakcie zespołu napięcia przedmiesiączkowego.

Dobre samopoczucie, głęboki sen i duża ilość energii to ważne elementy udanego dnia i jeżeli coś ma zaburzać te elementy to należy temu przeciwdziałać.

Suplement diety. Produkt przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.